TOroBbIii NpoTOKO/
LLKONbHOIO 3Tarna BcepocCMMCKMX CNOPTUMBHBLIX UMP LKOIbHUKOB «lpe3nfeHTCKne COCTA3aHNS »
MBOY CLL Nel mumenn eposi Cosetckoro Cotosa KysHeuoa H.A.T. YannbirnHa Jinneukoi obnactu

«JlerkoatneTnyeckoe MHoro6opbe» 10«a» Knacc

No damunnma Nws 6er 60m Kpocc]00Om  CrubaHue u MoatsarneaHue MpbIXKOK B Moabem HaknoH BCEro
(cek.) (MM H,cek.)  pasrmbaHuve (kon-Bo pas) ATVHY C TyNOBMLLIa 32  Brepea.
PYK B yrnope MecTa, 30 cek. (cm.)
nexa(kon- (em.)
BO pas)

Pesyn. Ou. Pesyn. Ouy. Pesyn. o4. pesyn. Ou. Pesyn. Ou. Pesyn. Ou4 Pesyn. Ou. Ou. M.

Ma/lbUUKN
1 WnoxvH Makeum 8.6 44 3.20 52 : 9 26 200 20 28 28 n 30 200 3
2 Xunxopes Cepreii 8.9 36 4.02 31 . 6 23 195 18 32 36 6 20 160 5
9). KpacHoBugoBAneKcei 8.7 41 3.21 52 . 10 30 190 23 37 47 4 16 209 2
4  Crtonspuyk Huknta 9.1 32 3.44 40 . 4 17 175 9 25 22 1 10 133 4
5 TlyTuHueB Makcum 8.6 50 3.24 55 : 20 63 215 30 22 16 : 14 228 1
[leBOYKU
6 Karkosa [BukTopus 91 52 s O 55 14 14 : 178 27 24 25 14 29 202 1
7 Mateix AnekcaHgpa 9.2 50 413 15 16 . 168 22 27 40 16 35 195 2
8 CasoHoBa Enena 92 50 435 30 20 26 : 170 23 2? 21 12 24 174 3
9 TepexoBa TaTbsHa 9.7 36 4.20 34 12 10 . 155 15 18 15 10 20 140 4
10 YepHukosa HAHa 98 99 418 34 8 6 : 161 18 20 17 8 16 124 5
Bcero oukoB 1765
MacneHHnKoB A.A. (CekpeTapb Tepexosa H.C

CygabAa 2 __ ToHuapckasa O.K).



I3 I N 7 CRFIN

© 0 N O

TOroBbIi NPOTOKO/
LUKO/IbHOrO 3Tana Bcepoccnincknx COPTMBHBIX UIP LLUKONBHUKOB «[ITpe3naeHTCKMe COCTA3aHMSA »

MBOY CLU Nol mmenn 'epos CoeTckoro Coro3a KysHeuosa H.A.T. YannbirmHa Sinneukoi obnactu
«JlerkoariieTnyeckoe MHorobopbe» 11 «a» Knacc

damunmsa Nwvs

MasibY4nKu
KemeHoB IMpuropwii
JlyyHukoB Hukuta
MacneHHnkos Kupunn
NyTtatnH Makcum

A n3eH boraaH
L,eBOYKM

CepérunHa ExatepuHa
Kpee JuHnHa ExatepuHa
K\.jsasuesa fApocnasa
NbikoBa AHrennHa

Boi1 renko AHacTacus
Bcero oukos

Ger 60m
(cek.)

Pesyn. ()u.
8.8 36
8.9 41
9.1 32
8.8 44
91 42
9.3 52
9.4 50
9.4 50
9.7

9.9

&

Kpocc 1000m
(MUH,cek.)
Pesyn.. Ou.
4.02 31
3,21 52
3,44 40
3,20 52
3,24 55
3.40 55
4.13 32
4.35 30
4,20 34
4.18 34

MacneHHuKoB A.A.

NoHuapckaa O.HO.

CrunbaHwue n
pasrnbaHue
PyK BYynope
nexa(kors-
BO pas)
Pe3syn. ou.
14 14
15 16
20 26
12 10
8 6

MograrmeaHne

(kon-Bo pa3)

pesyn.

12

25

Ou,

23
36
17
26
69

MpbIXKOK B
O/IMHY C
MecTa,
(cm.)
Pesyn. Ou.
195 18
190 23
175 9
200 20
185 20 _
178 27
168 22
170 23
155 15
161 18
CekpeTap

Moawvem
TynoBuLLa 3a
30 cek.
Pesyn. O.u
32 362
37 47
25 22
28 28
42 64
24 25
27 40
22 21
18 15
20 17

11aKnoH
Brepes,
(cm.)

Pesyn.

VB R A~ o

BCEro
Ou. Ou.
22 162
16 215
10 133
30 2H)
16 246
29 202
35 195
24 174
20 140
16 124
1791
TepexoBa

= W o N

O B WON R



I

»

LLIKO/IbHOTO 3Tana BcepocCUiicKMx CMOPTUBHBIX UMP LUKOMbHUKOB «[1pe3uieHTCKME COCTA3AHMS »

TOroBbIii MPOTOKON

MBOY CILI Nel nmeHmn Mepos CoseTckoro Cotosa KysHeuosa H.A.T. YannbirmHa Jinneukon o6nactu
«JlerkoatieTuyeckoe MHoOrobopbe» 6«a» Knacc

damunnma Nms

ManbYnKm
ABcaHoB HuKonai
3axapoB ApTém
3eHKUH Bnagucnas
Poraues AMuUTpwii

L eneTtoB JaHuun
[leBOYKM

AkceHoBa AHac Tacus
3arymeHH/KOBa
BepoHukKa
3enenykunHa
BaneHTuHa
KupunnnHa Bapsapa
Mwuxainosa Bapsapa
Bcero oukos

6er 30m Kpocc 1000m
(cek.) (MUMH,CeK.)

Pesyn. Ou. Pesyn. Ou.
53 40 4.26.0 28
54 35 4350 25
5.6 26 4410 2
5.4 35 4.090 35
55 30 4500 20
51 59 4.11.0 49
5.3 53 5170 2
6.0 22 5080 24
54 50 4.470 3
54 50 4350 35

MacneHHUKoB A.A.

Hapekas O.HO.

CrunbaHve n MoAaTtarneaHve
pasrnbaHue (kon-Bo pas)
PyK B yrnope
nexa(kon-
BO pas)
Pesyn. ou. pesyn. :Owu.
2 13
0 1
1 10
3 17
0 1
P 13
2
2 2
2 2
10 14

MpbIXKOK B
OJIHY C
MecTa,
(cm.)
Pesyn. Ou.
1
175, 23
160 15
174 ' 22
170 20
125 3
175 ' 33
155 123
130 11
182 36
150 20
CekpeTapb

Moabvem

Ty/I0B/LLA 323

30 cek.

Pesyn.

3l
29
27
30
26

32
29

26

31
32

Oy

47
43
38
44
36

56

46

56
57

HakrnoH
Brepes.
(cm.)

Pesyn.

~N B~ NO am

o~

15
13

Ou.

16
10
14
18
24

15

32

r 38
32

BCero

Ou.

167
129
131
169
117

215
158

137

213

208
1644

2
ri
b

)
5~
4

1
b
K

TepexoBa H.C



damunma Nwvs

MabyYnKN
A3apos PomaH
Bayecnasosuy
3y6koB MaTtBeli
AHppeeBny
MwupoHeHko CaBennii
AneKcaHgposuy
Tonmayes ApTem
BnagumupoBHa
CmeTaHHWNKOB
AMunTtpuii
Hwukonaesuny
Hukudopos Masen
Anekceesuny
MUPOHEHKO
CaBenuii
AnekcaHgposuy
[leBOYUKM

AHppeeBa EBa
AHaTtosibeBHa
BapeHoBa Bepa
BacunbesHa

NTOroBblil NpOTOKON

LUKONbHOIO aTana BCcepocCMIACKMX CNOPTUBHbBIX UTP LWKONbHUKOB «[lMpe3naeHTCKMe CocTa3aHmsa »
MBOY CLU Nel nmenun epos CoseTckoro Coto3a KysHeuosa H.A.T. YannbirmHa Jinneykon obnactu

6er 30m
(cek.)

Pesyn. Ou.
51 50
4.4 70
4.6 65
4.7 62
4.8 59
4.6 65
47 62
4.8 66
5.2 56

kpocc 1000m
(MUH,cek.)
Pesyn.. Ou.
4.02 39
321 62
JuH 51
3.20 63
3.24 63
3.36 51
4,02 39
3.40 62
413 35

«JlerkoatneTnyeckoe MHoro6opbe» 5 «a» Knacc.

CrubaHvie n MoararveaHve
pasrubaHue (kon-Bo pas)
PyK BYynope
nexa (Kos-Bo
pas)
Pesyn. ou. pesyn.  Ou.
A 18
- 4 21
4 21
- 5 25
5 25
- / JJ
6 32
14 22 -
15 24 -

MpbIXKOK B

LNVHY C
MecTa,
(cm.)
Pesyn. Ou.

195 18
190 23
175 9
200 20
185 20
180 18
175 9
178 27
168 22

Moabem

TynoBuLa 3a

30 cek.

Pesyn.

32

37

35

30

37

36

30

24

27

Oy

64

66

62

52

66

40

52

25

40

HakrnoH
Brepes.
(cm.)

Pesyn.

10

15

10

14

16

QOu,

3l

32

38

35

50

32

31

35

41

BCero

Ou.

220

274

246

257

283

239

225

237

218



9 JlosbipeBa AnnHa 4,9 64 4,35 34 20 34 | 170 23 22 21 14 3 211
AmMntpuesHa 1

10 MegBegeBa Annca 5,3 53 4,20 35 12 18 ! 155 15 18 15 16 41 177
ButanbesHa

11  Hwukonbckasi AHrennHa 4,9 64 4,18 35 15 24 161 18 20 17 12 29 189
WropesHa

12 CmeTaHMHa YbsiHa 5 62 4,23 34 20 34 143 10 24 25 14 35 200
AmnTtpnesHa

13 Kopob6osa [fapbs 5,2 56 4,24 34 15 24, 170 23 30 44 14 35 216
BnagnmunposHa

14 [Ayposa Bapsapa ¢ 54 5,18 21 20 34 140 9 22 23 12 29 170
AfeKcaHapoBHa
Bcero ouk >9 3362

['n. cyabsa AXTAMN-MacneHHuUkoBs A.A. CekpeTtapb __ - - TepexoBa H.C.

Cyabsa ~ -N'oH4apckaa O.HO.



No Knacc
n/n
] %a
9 10a
3 11a

n. cyabs
Cynbs

MTOroBblin NPOTOKON
LLKONbHOI0 3Tana BcepoCcCUMCKMX CNOPTUBHBIX UIP LUKOMIbHUKOB «[pe3anieHTCKMe CNOPTUBHbBIE UIPbl »
MBOY CLU Nel mmenmn epos CoseTckoro Coto3a KysHeuosa H.A.r. YannbirnHa Jiuneukon obnactu

Buabl nporpammbl (MecTo) Cymma WTorosoe
Backet6on bBackeTr6on Bonei6on(lo) Boneii6on(g) HacTonbHbI Jlerkoar. MnaBaHune MEcCT MecCcTO
3x3 (10) 3x3(m) TEHHUC MHorobopbe
’ J 2 3 2 J 2 18 2
0 1 0 2 1 1 3 14 2
1 1 1 1 : 2 1 10 )
acneHHUKoBA.A. 'n. CekpeTapb Tepexosa H.C

oHyape kas O.HO.



No Knacc
n/n

1 5a

2 6a

n. cyabs

Cypabs

MTOroBbIi NPOTOKON
LLIKONbHOIo 3Tana BcepocCMMCKMX CNOPTUBHbBIX UIP LWKO/IbHUKOB «[lMpe3naeHTCKNE CNOPTUBHBIE UTPbl »
MBOY CLU JK1 umenmn Mepos Cosetckoro Coto3a KysHeuosa H.A.I. YannbirnHa Jiuneukon obnactu

Buapl nporpammbl (MecTo) Cymma WToroBoe
Backet6on backet6on Boneit6on(io) Boneli6on(a) 1McTonbHbIA Jlerkoart. MnaBaHue MecT MeCTO
3x3 (1) 3x3(np) TEHHUC MHOro6opbe
2 2 1 2 1 8 2
1 1 2 1 2 7 1
NacneHHnkos J1.A. 'n. CekpeTapb TepexoBaH.C

oHyapckas O. K).



